オートデスク株式会社  御中

年    月    日

教育機関限定版・アカデミック版 購入申請書兼同意書

オートデスク製品の教育機関限定版およびアカデミック版の購入にあたり下記の通り同意致します。

１． 私どもはオートデスク株式会社が下記に定める当該製品の対象目的かつ対象機関に合致することに同意する。

２． 当該製品は教育目的の為に特別提供を受けたものであることを了承し、それ以外の目的には一切使用しないことに同意

する。

３． 当該製品のユーザ登録は購入された教育機関にておこなうものとする。個人名での登録はできないものとする。

オートデスク株式会社が定める対象目的

学校授業、教科研修など教育目的の使用に限定する

オートデスク株式会社が定める対象機関

教育機関限定版（教育機関）

・学校教育法にて定める国、地方公共団体および私立学校法に規定する学校法人が設置する小学校、中学校、高等学校、

大学、高等専門学校、盲学校、聾学校、養護学校、短期大学、大学院、専修学校、専門学校

・地方自治体が設置した教育センター、IT 学習センター

・公民館、図書館等の社会教育施設

・厚生労働省所管の雇用・能力開発機構により設置・運営されている、公共職業能力開発施設

アカデミック版（教育機関）

・学校教育法にて定める国、地方公共団体および私立学校法に規定する学校法人が設置する小学校、中学校、高等学校、

大学、高等専門学校、盲学校、聾学校、養護学校、短期大学、大学院、専修学校、専門学校に従事する生徒、学生、教職員

製品及び数量

オー
製 品 名      （例 AutoCAD2000i）    本    数

教育機関名 ：                                                      印※

住     所 ：                                        Tel:

担当責任者 ： 役 職                              氏 名                           印※

印※  学校印または学校ゴム印と担当者印

オートデスク販売代理店名 ：

役 職                                   氏 名                                    印

トデスク株式会社 営業担当者名：                                     承 認